
REKAPITULACE STAVBY
Kód: TV 19-010-3NPzmC2
Stavba: ZŠ Libušina - 3.NP - Vybavení nábytkem - Karlovy Vary

KSO: CC-CZ: zak.č.9140-2£
Místo: Datum: 19.07.2020

Zadavatel: IČ:
Statutární město Karlovy Vary DIČ:

Uchazeč: IČ: 04163664
KANONA a.s. DIČ: CZ04163664

Projektant: IČ:
BPO spol. s r.o.,Lidická 1239,36317 OSTROV DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' 
označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto 
položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezené dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce 
Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH 297 810,00

Sazba dané Základ dané Výše daně
DPH základní 21,00% 297 810,00 62 540,10

snížená 15,00% 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 360 350,10

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTU STAVBY A SOUPISU PRACÍ
Kód: TV19-010-3NPzmC2

Stavba: ZŠ Libušina - 3.NP - Vybavení nábytkem - Karlovy Vary

Místo: Datum:

Zadavatel: Statutární město Karlovy Vary

Uchazeč: KANONA a.s.

Projektant:

Zpracovatel:

19.07.2020

BPO spol. s r.o.,Lidická 
1239,36317 OSTROV

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady stavby celkem 297 810,00 360 350,10

TV19-010- ZŠ Libušina - 3.NP - Vybavení nábytkem - Karlovy 
3NPzmC2 Vary

297 810,00 360 350,10

Strana 2 z 2



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
ZŠ Libušina - 3.NP - Vybavení nábytkem - Karlovy Vary

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Statutární město Karlovy Vary

Uchazeč:
KANONA a.s.

Projektant:
BPO spol. s r.o.,Lidická 1239,36317 OSTROV 

Zpracovatel:

CC-CZ:
Datum:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

zak.č.9140-25 
19.07.2020

04163664 
CZ04163664

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pocházi z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová 
soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovni příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a 
podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkové k dispozici 
na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH 297 810,00

Základ daně Sazba dané Výše dané
DPH základní 297 810,00 21,00% 62 540,10

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 360 350,10

Strana



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
ZŠ Libušina - 3.NP - Vybavení nábytkem - Karlovy Vary

Místo:

Zadavatel: Statutární město Karlovy Vary

Jchazeč: KANONAa.s.

Kód dílu - Popis

Náklady stavby celkem

VN - Vybavení nábytkem

Datum: 19.07.2020

Projektant:

BPO spol. s 
r.o.,Lidická 
1239,36317 
OSTROV

Zpracovatel:

Cena celkem [CZK]

297 810,00

297 810,00

Strana 2 z 4



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
ZŠ Libušina - 3.NP - Vybavení nábytkem - Karlovy Vary

Místo:

Zadavatel: Statutární město Karlovy Vary

Uchazeč: KANONA a.s.

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

19.07.2020

BPO spol. s 
r.o.,Lidická 
1239,36317 
OSTROV

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 297 810,00

D V N Vybavení nábytkem 2 97  8 1 0 ,0 0

1 M 0011 1 - dřevěné laminované police 1120/390 mm, materiál - LTD s ABS hranou, buk, včetně profilovaných konzol 
190x270 mm, barva šedá, nosnost 21 kg kus 6,000 990,00 5 940,00

pp i - dřevěné laminované police 1120/390 mm. materiál - LTD s ABS hranou, buk. včetně profilovaných konzol 190x270 mm. barva Sedá. 
nosnost 21 kg

2 M 0012 2 - stavitelná žákovská jednolavice s drátěným košem 700x500 mm. deska MDF v p r rodním dezénu buk s 
hranou PUR. kovová konstrukce prášková vypalovací barva šedá RAL 9006 kus 30,000 3 800,00 114 000,00

PP 2 - stavitelná žákovská lednolavice s drátěným košem 700x500 mm. deska MDF v přírodním dezénu buk s hranou PUR. kovová konstrukce 
prášková vypalovací barva šedá RAL 9006
Plynulá stavitelnost po jednom milimetru.
30 ______________________ 30,000

3 M 0013 3 - stavitelná žákovská židle bez použiti nářadí, sedák a opěrák buková překližka, kovová konstrukce prášková 
vypalovací barva šedá RAL 9006 kus 30,000 3 640,00 109 200,00

pp 3 - stavitelná žákovská židle bez použití nářadí, sedák a opěrák buková překližka kovová konstrukce práškov i vypalovací barva šedá RAL

w
w

Plynulá stavitelnost po jednom milimetru.
30 30.000

4 M 0014 4 - stůl učitelský pevný 1300x680 mm. deska MDF v přírodním dezénu buk s hranou PUR. kovová konstrukce 
prášková vypalovací barva šedá RAL 9006 kus 2,000 3 500,00 7000,00

pp A - stůl učitelský pevný 1300x680 mm, deska MDF v přírodním dezénu buk s hranou PUR, kovová konstrukce rášková vypalovací barva šedá 
RAL 9006

5 M 0015 5 - zásuvkový kontejner 610 x 420 x 580 mm, deska MDF v přírodním dezénu buk s hranou PUR, se zámkem kus 2,000 3 350,00 6 700,00
5 - zásuvkový kontejner 610 x 420 x 580 mm. deska MDF v přírodním dezénu buk s hranou PUR. se zámkem

6 M 0016 6 - pevná učitelská židle částečně čalouněná, sedák a opěrák buková překližka, kovová konstrukce prášková 
vypalovací barva šedá RAL 9006 kus 1,000 3 350,00 3 350,00

pp 6 - pevná učitelská židle částečné čalouněná, sedák a opěrák buková překližka, kovová konstrukce prášková vypalovací barva šedá RAL 9006

7 M 0017 7 - skfíň s policemi, horní dil prosklený se zámkem, rozměry 180x90x43 cm kus 3,000 4 670,00 14 010,00
pp 7 - skříň s policemi, horní díl prosklený se zámkem, rozméry 180x90x43 cm

8 M 0018 8 - skfíň kombinovaná s policemi, dole dveře, rozměry 180 x 90 x 43 cm kus 2,000 3 140,00 6 280,00
8 - skříň kombinovaná s policemi, dole dveře, rozméry 180 x 90 x 43 cm

9 M 0019 9 - skfíň čtyřdvéřová uzavřená s policemi, rozměry 180 x 90 x 43 cm kus 2,000 3 880,00 7 760,00
9 - skříň čtyřdvéřová uzavřená s policemi, rozméry 180 x 90 x 43 cm

10 M 0020 10 - skříň uzavřená s policemi, rozměry 180 x 90 x 43 cm kus 1,000 3 570,00 3 570,00



PC Typ

11 K 0020
10 • skříň uzavřená s policemi, rozměry 18
Doprava vybaveni a montáž
Doprava vybaveni a montáž

MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

 1,000 20 000.00 20 000,00


